9 Jívovské stezce předcházela někdy na přelomu 12. a 13. století vzniklá komunikace Olomouc-Uničov-
Starý Bruntál-Opava, která nahradila ještě starší cestu Olomouc-Hradec přes Oderské vrchy (viz Kuča 
2000, 634; 706-707; Bolina 2002). 
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PŘÍLOHA I. 

Dohoda mezi dolanským klášterem a olomouckou kapitulou ze 14. prosince 1404 
o rozdělení dosud společně vlastněných lesů v (a) přepisu latinského textu z C D M XIII. 
343, s. 360-361 a (b) českém překladu PhDr. Karla Havránka 

(a) In nomine sancte et individue trinitas amen. Nos Stephanusprimitivusprior et conventus monasterii 
vallis Josaphat prope Dolan Carthusiensis ordinis Olomucensis diocesis, servi Christi, ad perpetuam rei 
memoriam per hoc presens privilegium seu publicum instrumentum notumfacimus universis tam etati 
presenti quam future posteritati. Quod prospicientes utilitatem commodum et profectum futurum nostri 
monasterii, propter diversas displicencias tedia ac controversias, que inter nos ac conventum et monasterium 
nostrum ex una, necnon reverendům in Christo patrem et dominium Laczkonem dei gracia episcopum et 
venerabile capitulum ecclesie Olomucensis seu successores ipsorum partibus ex altera oriebantur et 
dampnosius oriri possent in futurum, amfractus huiusmodi precidere volentes, super quibusdam plagis et 
possessionibus silvarum antiquitus ad dominia villarum Dolan et Byelkowicz spectantibus, per certos 
benefactores monasterii nostri ac episcopatus predicti nomine perpetui testamenti datis et donatis, quas 
insimul obtinebamus et eisdem utebamur ac ipsas indivisim et indifferenter succidebamus, easdem silvas 
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ac possessiones cum honorabili viro domino Johane de Czlawings canonico, vicario in spiritualibus et 
officiali Olomucensi, ad hoc per dictos capitulum et episcopum transmisso et habente plenům mandátům, 
per čerta signa metařům graniciarum ac gadum et finium, consignatarum sub certis vocabulis.dividendas 
distinquendas ac limitandas necnon divisimus distinximus ac per sortis debitiam immissionem limitavimus 
per omnia in hune modům. Ita videlicet, quodpars dictarum silvarum media prefatis dominis.. episcopo 
ac capitulo et ecclesie eorum sortě attributa hiis terminis seu signis et vocabulis distinquitur et terminatur: 
incipiendo a plaga australi versus Dolan villam a strata publica seu via, tendente Giwowam, a quadam 
quercu magna staňte iuxta eandem viam et protenditur ab eandem quercu incipiendo per aliam viam, 
quae ducitper transversum montis, qui dicitur Scalicze, usque ad locum seu cacumen montis eiusdem, qui 
dicitur Humencze, a quo loco sunt certae distincte mete certis signis consignate usque ad vallem proximam 
versus orientem, per quam vallem defluit fluvius qui dicitur Giwowecz, contra quandam rupem dietám 
Suchygywowecz ex opposito montis silvarum communitatis villarum Dolan et Byelkowicz, quas dicte ville 
insimul obtinent in communi. Que quidem vallis praedicta ab illo loco mediat et dividit montes Skalicze et 
Tyssowa et Krzekowa usque sursum ad viam communem, quae ducit ad prata monasterii praedicti et ad 
hanc partem divisionis primam predictam annexus est quidam mons dictus Krzecow cum silva sua et alio 
Krzecow, quam quidem silvam mediat et dividit quidam rivulus dictus Krzecow, scaturiens a predicta via 
et pratis monasterii predicti, dividens silvas Krzecow et Thyssowam. Secunda vero pars silvarum 
praedictarum per divisionem nobis priori et conventui ac monasterio predictis et nostris successoribus 
sic, ut premittitur, sortě attributa hiis terminis ac signis et vocabulis terminatur: incipiens a via et quercu 
magna supradictis versus septemtrionem seu versus Byelkowicz villam, que pars eciam Skalicze dicitur et 
est alia seu residua pars montis illius Skalicze predicti, qui transit ad dextram et sinistram cum Anthro 
Lhotka usque ad terminos silvarum ad dominium in Byelkowicz proprie et Ubere spectancium, que 
Dyecanowecz et Jempnicze nuncupantur et suis pertinentiis et terminatur in fluvio, qui descendid de 
monte castri Tepenecz, cui partijunctus est mons, qui dicitur Tyssowa in possessionem ex alia parte vallis, 
per quam defluunt Krzecow et Gywowecz, Qui quidem mons Tyssowa incipit ascendendo per transversum 
quasi a media valle ab illo monte communitatis villarum Dolan et Bielkovicz, qui dicitur Lypowa et 
protenditur ulterius usque ad viam et pratum monasterii predicti et ibi terminatur. Ut autem huiusmodi 
divisio distinccio ac limitacio omniaque alia et singula premissa in omnibus suis terminis clausulis et 
punctis per nos et successores nostros in evum firma rata et grata observentur et robur perpetue obtineant 
firmitatis presentes literas privilegiales seu presens publicum instrumentum exinde fteri fecimus, ac per 
notarios publicos infraseriptos seribi et publicari petivimus nostrorumque sigillorum, videlicet prioris et 
conventus appensione disposuimus communiri. Datum et actum in monasterio Wallisiosaphat supradicto 
sub anno a nativitate domini nostri Jesu Christi millesimo quadringentesimo quarto, indiccione duodecima, 
die vero decima quarta mensis Decembris, hora meridiei vel quasi, pontificatus sanctissimi in Christo 
patris et domini nostri Innocencii divina providencia pape septimi anno ipsius primo. Presentibus 
honorabilibus diseretis validis et honestis viris dominis magistro Francisco dieto de Gewicz Wratislaviensis 
et Olomucensis ecclesiarum canonico, Andrea de Telcz canonico, Jacobo de Budwicz ac Laurencio dieto 
Rabi perpetuis vicariis ecclesie Olomucensis, Wenceslao Husseronis de Kozussan auctoritate imperiali 
publico notario, Martino olim judice nunc vero proconsule civitatis Olomucensis, Philippo judice in 
Byelkowicz, Stephano provisore professo ac Wenceslao de Trzssicz purgravio et Wenceslao de Morawiczan 
armigeris, familiaribus et servitoribus monasterii predicti, Olomucensis diocesis et aliis multis testibus 
fidedignis ad premissa vocatis specialiter et rogatis et circa omnia et singula personaliter constituis.